
 

 

 

 

 

Włoszakowice, 27.11.2020r.  

ZP.271.5.2020 

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa 

ulicy Zalesie we Włoszakowicach”. 

Do Zamawiającego wpłyną wniosek nr 4 z następującymi pytaniami: 

Pytanie nr 1.  W przedmiarze robót dotyczącego w/w zadania w poz. 31, 32 uwzględniony jest 

ściek z kostki brukowej w kolorze grafitowym bez fazowej, natomiast w opisie technicznym w 

pkt. 7.4 jest uwzględniony ściek z kostki brukowej w kolorze szarym – brak informacji o kostce 

bez fazowej. Proszę o wskazanie którą informacją należy się kierować przy wycenie – chodzi o 

kolor i rodzaj kostki. 

Odpowiedź Zamawiającego: Należy wykonać ściek zgodnie z przedmiarem poz. 31, 32. 

Pytanie nr 2. W przedmiarze w poz. 23 jest nawierzchnia z kostki brukowej kolorowej bez 

fazowej, natomiast w opisie technicznym brak tej informacji. Którą informacją należy się 

kierować przy wycenie nawierzchni – kostka fazowa czy bez fazowa? 

Odpowiedź Zamawiającego: należy wykonać nawierzchnię z kostki brukowej bezfazowej 

zgodnie z przedmiarem poz. nr 23. 

Pytanie nr 3. W poz. 30 przedmiaru jest ułożenie opornika 10x30, natomiast w planie 

sytuacyjnym nie ma uwzględnionego tego opornika. Proszę wskazać gdzie ten opornik będzie 

ułożony. 

Odpowiedź Zamawiającego: Opornik betonowy poz. 30 należy ułożyć na połączeniu zjazdów 

z ulicą Leśną.  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

/-/ Barbara Dąbkowska  

 

 

   

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


